R E Q U E R I M E N T O  Nº. 744

SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/08/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os moradores do Jardim Ipiranga, próximo a Boa Vista, há muito tempo vêm reivindicando de várias formas para que seja asfaltado um pequeno trecho da Rua Maria Joana Félix Diniz, entre um trecho compreendido das Ruas Major Nicolau Kuntz e  José Arnaldo Pires;

Reiterando o Requerimento nº. 142/04,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja  oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município de Botucatu, nos informe da possibilidade de tomar as devidas providências no sentido de normalizar a situação e asfaltamento das Rua Maria Joana Feliz Diniz, entre as Ruas Major Nicolau Kuntz e José Arnaldo Pires, no Jardim Ipiranga, que com certeza trará grande satisfação aos moradores que ali residem.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de agosto de 2004.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT

Vereador Autor CLAUDIÃO
PT